
ZARZĄDZENIE NR 54/2022 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) oraz  
§ 11 pkt 3 uchwały Nr XXVII/232/22 Rady Gminy Orla z dnia 29 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2022 r. poz. 350 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 780 271 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 608 079zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 781 771 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 609 579 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2022 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  22 136 730 zł, w tym: dochody bieżące 17 108 765 zł,   dochody majątkowe 5 027 965 zł, 

- plan wydatków – 25 681 662 zł, w tym wydatki bieżące 16 880 878 zł, wydatki majątkowe 8 800 784 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3537159-C7FA-47C3-BFAB-BEF320842FE8. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 24 938,00

0,00 0,00

92109 0,00 24 938,00

0,00 0,00

0,00 24 938,00

razem: 0,00 24 938,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

5 000,00

0,00

0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

1 3 4 5

bieżące 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dział

1 3 4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

24 938,00

0,00

24 938,00

0,00

24 938,00

bieżące 72 000,00 96 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

921

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2022

Wójta Gminy Orla

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3537159-C7FA-47C3-BFAB-BEF320842FE8. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-12 030,00 123 648,00

0,00 97 218,00

85219 0,00 14 400,00

0,00 0,00

0,00 14 400,00

85295 -12 030,00 109 248,00

0,00 97 218,00

0,00 12 030,00

-12 030,00 0,00

0,00 87 593,00

0,00 9 625,00

razem: -12 030,00 123 648,00

0,00 97 218,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

§

3 4 5

Dział

1

852

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

813 098,00

593 168,00

91 400,00

0,00

91 400,00

605 198,00

Pomoc społeczna 701 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

495 950,00

Ośrodki pomocy społecznej 77 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

77 000,002030

0720

0960

2057

2059

531 155,00

593 168,00

12 030,00

0,00

62 013,00

13 843 113,00

759 703,00

Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na
realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Pozostała działalność 507 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

495 950,00

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

12 030,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

443 562,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

52 388,00

13 731 495,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

662 485,00

bieżące

majątkowe

majątkowe 5 027 965,00 5 027 965,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 969 464,00 2 969 464,00

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3537159-C7FA-47C3-BFAB-BEF320842FE8. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-1 411,00 1 411,00

0,00 0,00

75095 -1 411,00 1 411,00

0,00 0,00

-1 411,00 0,00

0,00 1 411,00

-450 922,00 468 302,00

0,00 0,00

75495 -450 922,00 468 302,00

0,00 0,00

-450 922,00 0,00

0,00 468 302,00

-75 288,00 93 464,00

0,00 0,00

75814 -75 288,00 93 464,00

0,00 0,00

0,00 93 464,00

-75 288,00 0,00

-3 600,00 3 600,00

Różne rozliczenia

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

77 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 77 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

75 288,00

Pomoc społeczna 444 600,00852

Dział

1 3 4 5

27 911,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 1 411,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

27 911,00

0,00

1 411,00

0,00

0,00Wpływy z różnych dochodów

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

1 411,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

450 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 450 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 450 922,00

750

754

758

2100

0970

0970

2100

2100

2700

1 411,00

468 302,00

468 302,00

0,00

0,00

0,00

468 302,00

95 278,00

0,00

95 278,00

0,00

93 464,00

0,00

444 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3537159-C7FA-47C3-BFAB-BEF320842FE8. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

85295 -3 600,00 3 600,00

0,00 0,00

-3 600,00 0,00

0,00 3 600,00

-48 348,00 48 348,00

0,00 0,00

85395 -48 348,00 48 348,00

0,00 0,00

-48 348,00 0,00

0,00 48 348,00

-16 480,00 16 560,00

0,00 0,00

85503 0,00 80,00

0,00 0,00

0,00 80,00

85595 -16 480,00 16 480,00

0,00 0,00

-16 480,00 0,00

0,00 16 480,00

razem: -596 049,00 631 685,00

16 480,00

223,00

0,00

0,00

16 480,00

3 163 714,00

2100

0970

bieżące

855

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Wpływy z różnych dochodów 16 480,00

0,00

3 128 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 444 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 3 600,00

853

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 348,00

0,00

Pozostała działalność 48 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 48 348,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

444 600,00

0,00

3 600,00

48 348,00

0,00

48 348,00

0,00

0,00

48 348,00

1 592 584,00

0,00

223,00

0,00

0970

2100

0970

2100

2010

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 592 504,00

0,00

Karta Dużej Rodziny 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

143,00

Pozostała działalność 16 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3537159-C7FA-47C3-BFAB-BEF320842FE8. Podpisany Strona 4



0,00 0,00

-608 079,00 780 271,00

0,00 97 218,00

0,00

22 136 730,00

3 729 167,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

21 964 538,00

3 631 949,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3537159-C7FA-47C3-BFAB-BEF320842FE8. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 938,00 24 938,00 24 938,00 0,00 24 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 938,00 24 938,00 24 938,00 0,00 24 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 938,00 24 938,00 24 938,00 0,00 24 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 938,00 24 938,00 24 938,00 0,00 24 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 788,00 12 788,00 12 788,00 0,00 12 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 788,00 12 788,00 12 788,00 0,00 12 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 150,00 12 150,00 12 150,00 0,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 150,00 12 150,00 12 150,00 0,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 508,00 200 800,00 72 000,00 0,00 72 000,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 938,00 24 938,00 24 938,00 0,00 24 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 446,00 225 738,00 96 938,00 0,00 96 938,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z AR

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

92109

4210

4300

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 208,00

0,00

0,00

111 208,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2022

Wójta Gminy Orla

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3537159-C7FA-47C3-BFAB-BEF320842FE8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 245 985,00 1 310 276,00 546 544,00 402 159,00 144 385,00 0,00 216 062,00 547 670,00 0,00 0,00 935 709,00 935 709,00 0,00 0,00

-12 530,00 -12 530,00 -11 468,00 0,00 -11 468,00 0,00 -562,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 148,00 124 148,00 25 868,00 14 400,00 11 468,00 0,00 562,00 97 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357 603,00 1 421 894,00 560 944,00 416 559,00 144 385,00 0,00 216 062,00 644 888,00 0,00 0,00 935 709,00 935 709,00 0,00 0,00

372 841,00 372 841,00 368 841,00 338 824,00 30 017,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 241,00 387 241,00 383 241,00 353 224,00 30 017,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 612,00 259 612,00 259 612,00 259 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 012,00 274 012,00 274 012,00 274 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 546 409,00 610 700,00 56 468,00 0,00 56 468,00 0,00 6 562,00 547 670,00 0,00 0,00 935 709,00 935 709,00 0,00 0,00

-12 530,00 -12 530,00 -11 468,00 0,00 -11 468,00 0,00 -562,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 748,00 109 748,00 11 468,00 0,00 11 468,00 0,00 562,00 97 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643 627,00 707 918,00 56 468,00 0,00 56 468,00 0,00 6 562,00 644 888,00 0,00 0,00 935 709,00 935 709,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 593,00 87 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 593,00 87 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 625,00 9 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 625,00 9 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 562,00 6 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-562,00 -562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 468,00 11 468,00 11 468,00 0,00 11 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 468,00 -11 468,00 -11 468,00 0,00 -11 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 737,00 32 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 237,00 32 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2059

3110

3290

4210

4219

Własne

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85295 Pozostała działalność

2057

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

Świadczenia społeczne

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

935 709,00

935 709,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

935 709,00

0,00

0,00

935 709,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3537159-C7FA-47C3-BFAB-BEF320842FE8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 176,00 21 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 676,00 21 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 468,00 11 468,00 11 468,00 0,00 11 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 468,00 11 468,00 11 468,00 0,00 11 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 292,00 87 292,00 87 292,00 71 255,00 16 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 292,00 87 292,00 87 292,00 71 255,00 16 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 909,00 16 909,00 16 909,00 11 077,00 5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 909,00 15 909,00 15 909,00 11 077,00 4 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 059 698,00 13 376 622,00 10 961 655,00 7 043 255,00 3 918 400,00 884 706,00 583 766,00 891 495,00 0,00 55 000,00 8 683 076,00 8 683 076,00 0,00 0,00

-13 530,00 -13 530,00 -12 468,00 0,00 -12 468,00 0,00 -562,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 148,00 125 148,00 26 868,00 14 400,00 12 468,00 0,00 562,00 97 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 171 316,00 13 488 240,00 10 976 055,00 7 057 655,00 3 918 400,00 884 706,00 583 766,00 988 713,00 0,00 55 000,00 8 683 076,00 8 683 076,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 911,00 27 911,00 27 911,00 22 004,00 5 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 411,00 -1 411,00 -1 411,00 -504,00 -907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 411,00 1 411,00 1 411,00 504,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 911,00 27 911,00 27 911,00 22 004,00 5 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 352 925,00

0,00

0,00

3 352 925,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach

w tym:

17

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700

85510

4330

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4860

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

855

85501

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

w tym:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

750 Administracja publiczna

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3537159-C7FA-47C3-BFAB-BEF320842FE8. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 411,00 1 411,00 1 411,00 504,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 411,00 -1 411,00 -1 411,00 -504,00 -907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 411,00 1 411,00 1 411,00 504,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 411,00 1 411,00 1 411,00 504,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74,00 -74,00 -74,00 -74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907,00 907,00 907,00 0,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-907,00 -907,00 -907,00 0,00 -907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907,00 907,00 907,00 0,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907,00 907,00 907,00 0,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 922,00 450 922,00 149 922,00 448,00 149 474,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450 922,00 -450 922,00 -149 922,00 -448,00 -149 474,00 0,00 -301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 302,00 468 302,00 149 922,00 448,00 149 474,00 0,00 318 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 302,00 468 302,00 149 922,00 448,00 149 474,00 0,00 318 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 922,00 450 922,00 149 922,00 448,00 149 474,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450 922,00 -450 922,00 -149 922,00 -448,00 -149 474,00 0,00 -301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 302,00 468 302,00 149 922,00 448,00 149 474,00 0,00 318 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 302,00 468 302,00 149 922,00 448,00 149 474,00 0,00 318 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-301 000,00 -301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 380,00 318 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 380,00 318 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-375,00 -375,00 -375,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75095 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

4010

4110

4210

4350

4740

4850

3110

3280

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieŚwiadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

754

75495

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3537159-C7FA-47C3-BFAB-BEF320842FE8. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64,00 -64,00 -64,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864,00 864,00 864,00 0,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-864,00 -864,00 -864,00 0,00 -864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 610,00 148 610,00 148 610,00 0,00 148 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-148 610,00 -148 610,00 -148 610,00 0,00 -148 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864,00 864,00 864,00 0,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864,00 864,00 864,00 0,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 610,00 148 610,00 148 610,00 0,00 148 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 610,00 148 610,00 148 610,00 0,00 148 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 794,00 84 794,00 84 794,00 41 865,00 42 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 288,00 -75 288,00 -75 288,00 -41 865,00 -33 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 464,00 93 464,00 93 464,00 41 865,00 51 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 970,00 102 970,00 102 970,00 41 865,00 61 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 326,00 20 326,00 20 326,00 7 403,00 12 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 326,00 -20 326,00 -20 326,00 -7 403,00 -12 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 502,00 31 502,00 31 502,00 7 403,00 24 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 502,00 31 502,00 31 502,00 7 403,00 24 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-435,00 -435,00 -435,00 -435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 703,00 12 703,00 12 703,00 0,00 12 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 703,00 -12 703,00 -12 703,00 0,00 -12 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

4

4110
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Dział Rozdział Plan
§
/

grupa
Nazwa Wydatki

bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4370

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4740

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

80101

4210

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3537159-C7FA-47C3-BFAB-BEF320842FE8. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 929,00 20 929,00 20 929,00 0,00 20 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 929,00 20 929,00 20 929,00 0,00 20 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 968,00 6 968,00 6 968,00 6 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 968,00 6 968,00 6 968,00 6 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 968,00 6 968,00 6 968,00 6 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 968,00 -6 968,00 -6 968,00 -6 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 170,00 3 170,00 3 170,00 0,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 170,00 3 170,00 3 170,00 0,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 462,00 43 462,00 43 462,00 34 462,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 462,00 -43 462,00 -43 462,00 -34 462,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 462,00 43 462,00 43 462,00 34 462,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 462,00 43 462,00 43 462,00 34 462,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 956,00 4 956,00 4 956,00 4 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 956,00 -4 956,00 -4 956,00 -4 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-710,00 -710,00 -710,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Plan

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
bieżące obsługa długu

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Nazwa

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rozdział

4240

§
/

grupa

4300

4350

4750

4790

4850

4860

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3537159-C7FA-47C3-BFAB-BEF320842FE8. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 796,00 28 796,00 28 796,00 28 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 796,00 28 796,00 28 796,00 28 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 796,00 28 796,00 28 796,00 28 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 796,00 -28 796,00 -28 796,00 -28 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 666,00 5 666,00 5 666,00 5 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 666,00 5 666,00 5 666,00 5 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 600,00 444 600,00 8 800,00 7 801,00 999,00 0,00 435 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 600,00 444 600,00 8 800,00 7 801,00 999,00 0,00 435 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 600,00 444 600,00 8 800,00 7 801,00 999,00 0,00 435 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 600,00 444 600,00 8 800,00 7 801,00 999,00 0,00 435 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 800,00 435 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 200,00 432 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

Plan
dotacje na

zadania bieżące

Wydatki
bieżące

Z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia społeczne

Nazwa

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

852

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

§
/

grupa

4750

4790

4850

4210

4350

4350

3110

80195

80113

80148

85295

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3537159-C7FA-47C3-BFAB-BEF320842FE8. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 348,00 48 348,00 948,00 948,00 0,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 348,00 -48 348,00 -948,00 -948,00 0,00 0,00 -47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 348,00 48 348,00 948,00 948,00 0,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 348,00 48 348,00 948,00 948,00 0,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 348,00 48 348,00 948,00 948,00 0,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 348,00 -48 348,00 -948,00 -948,00 0,00 0,00 -47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 348,00 48 348,00 948,00 948,00 0,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 348,00 48 348,00 948,00 948,00 0,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 400,00 -47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788,00 788,00 788,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-788,00 -788,00 -788,00 -788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,00 141,00 141,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141,00 -141,00 -141,00 -141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19,00 -19,00 -19,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788,00 788,00 788,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788,00 788,00 788,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 504,00 1 592 504,00 96 797,00 77 773,00 19 024,00 0,00 1 495 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 480,00 -16 480,00 -480,00 -480,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 560,00 16 560,00 560,00 480,00 80,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 584,00 1 592 584,00 96 877,00 77 773,00 19 104,00 0,00 1 495 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223,00 223,00 223,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

po zmianach

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

Dział

853

855

§
/

grupa

3290

3110

3290

4010

4110

4120

4740

4850

85395

85503

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

obsługa długu

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3537159-C7FA-47C3-BFAB-BEF320842FE8. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223,00 223,00 223,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 480,00 16 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 480,00 -16 480,00 -480,00 -480,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 480,00 16 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 480,00 16 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 126 264,00 3 126 264,00 846 357,00 154 596,00 691 761,00 0,00 2 279 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-596 049,00 -596 049,00 -228 049,00 -44 245,00 -183 804,00 0,00 -368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 685,00 631 685,00 246 305,00 44 245,00 202 060,00 0,00 385 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 161 900,00 3 161 900,00 864 613,00 154 596,00 710 017,00 0,00 2 297 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Dział

4010

3110

3290

4110

4120

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

przed zmianą

4

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

§
/

grupa

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wydatki razem:

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rozdział

85595

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3537159-C7FA-47C3-BFAB-BEF320842FE8. Podpisany Strona 9



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 54/2022 

Wójta Gminy Orla  
z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 

 Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 

1. W nawiązaniu do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z dnia 27 lipca 2022 r., poz. 1571) oraz w związku z 
wnioskami jednostek budżetowych, dokonuje się zmian klasyfikacji budżetowej dostosowując do zapisów 
w/w rozporządzenia oraz wprowadza się zmiany poza zmianą klasyfikacji:  
 

w zakresie dochodów :  

- plan dochodów dotyczący Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie nadawania 
numerów PESEL ujęty w klasyfikacji 75095 w paragrafie 0970 w wysokości 1 411 zł 
przenosi się w ramach tego samego rozdziału do paragrafu 2100 – zadania zlecone, 

- plan dochodów dotyczący Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie wypłat 
świadczeń wynikających z art. 12 i art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ujęty w klasyfikacji 75495 w 
paragrafie 0970 w wysokości 450 922 zł przenosi się w ramach tego samego rozdziału do 
paragrafu 2100 oraz zwiększa się dodatkowo plan dochodów o kwotę 17 380 zł – zadania 
zlecone, 

- plan dochodów dotyczący Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 75 288 zł – 
środki na wsparcie dodatkowych zadań oświatowych w zakresie kształcenia, wychowania i 
opieki nad dziećmi z Ukrainy ujęty w klasyfikacji 75814 w paragrafie 2700 przenosi się w 
ramach tego samego rozdziału do paragrafu 2100 oraz zwiększa się plan dochodów tytułem 
otrzymanych środków na wsparcie dodatkowych zadań oświatowych w zakresie 
kształcenia, wychowania i opieki nad dziećmi z Ukrainy ujmując w klasyfikacji 75814 w 
paragrafie 2100 w wysokości 18 176 zł– zadania zlecone, 

- zadania zlecone, 
- plan dochodów dotyczący Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie świadczeń 

społecznych ujęty w klasyfikacji 85295 w paragrafie 0970 w wysokości 3 600 zł przenosi 
się w ramach tego samego rozdziału do paragrafu 2100 – zadania zlecone, 

- plan dochodów dotyczący Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie świadczeń 
społecznych i ich obsługi administracyjnej ujęty w klasyfikacji 85395  w paragrafie 0970 w 
wysokości 48 348 zł przenosi się w ramach tego samego rozdziału do paragrafu 2100 – 
zadania zlecone, 

- plan dochodów dotyczący Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie świadczeń 
społecznych wraz z obsługą administracyjną ujęty w klasyfikacji 85595 w paragrafie 0970 
w wysokości 16 480 zł przenosi się w ramach tego samego rozdziału do paragrafu 2100 – 
zadania zlecone, 

- plan dochodów dotyczący Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie darowizn 
ujęty w klasyfikacji 85295 w paragrafie 0960 w wysokości 12 030 zł przenosi się w ramach 
tego samego rozdziału do paragrafu 0720 – zadania własne; 
 

w zakresie wydatków: 
 
URZĄD GMINY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3537159-C7FA-47C3-BFAB-BEF320842FE8. Podpisany Strona 1



1) zmniejszenia – zadania zlecone: 
- rozdział 75095 paragraf 4010 (wynagrodzenia osobowe) – 430 zł; 
- rozdział 75095 paragraf 4110 (świadczenia na ubezpieczenia społeczne) – 74 zł; 
- rozdział 75095 paragraf 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) – 907 zł; 
- rozdział 75495 paragraf 3110 (świadczenia społeczne) – 301 000 zł;  
- rozdział 75495 paragraf 4010 (wynagrodzenia osobowe) – 375 zł; 
- rozdział 75495 paragraf 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne) – 64 zł; 
- rozdział 75495 paragraf 4120 (składki na Fundusz Pracy) – 9 zł; 
- rozdział 75495 paragraf 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) – 864 zł; 
- rozdział 75495 paragraf 4300 (zakup usług pozostałych) – 148 610 zł; 
- rozdział 80113 paragraf 4210 (zakup paliwa na dowożenie dzieci do szkoły obywateli 

Ukrainy) –  11 500 zł; 
2) zwiększenia – zadania zlecone: 

- rozdział 75095 paragraf 4740 (wynagrodzenia osobowe) – 430 zł; 
- rozdział 75095 paragraf 4850 (świadczenia na ubezpieczenia społeczne) – 74 zł; 
- rozdział 75095 paragraf 4350 (zakup materiałów i wyposażenia) – 907 zł; 
- rozdział 75495 paragraf 3280 (świadczenia społeczne) – 301 000 zł przenosi się w ramach 

zmiany klasyfikacji, oraz zwiększa się plan wydatków na wypłatę świadczeń o kwotę 17 
380 zł na wypłatę świadczeń po 40 zł; 

- rozdział 75495 paragraf 4740 (wynagrodzenia osobowe) – 375 zł; 
- rozdział 75495 paragraf 4850 (składki na ubezpieczenia społeczne i składki na Fundusz 

Pracy) – 73 zł; 
- rozdział 75495 paragraf 4350 (zakup materiałów i wyposażenia) – 864 zł; 
- rozdział 75495 paragraf 4370 (zakup usług pozostałych) – 148 610 zł; 
- rozdział 80195 paragraf 4350 (zakup paliwa na dowożenie dzieci do szkoły obywateli 

Ukrainy) –  11 500 zł. 
 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
 
     Zadania zlecone – Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy: 
      -     zmniejszenia rozdział 85295 § 3110 (świadczenia społeczne) – o kwotę – 3.600 zł, 

- zmniejszenia rozdział 85395 § 3110 (świadczenia społeczne) – o kwotę – 47.400 zł, 
- zmniejszenia rozdział 85395 § 4010 (wynagrodzenia) – o kwotę - 788 zł, 
- zmniejszenia rozdział 85395 § 4110 (składki społeczne) – o kwotę - 141 zł, 
- zmniejszenia rozdział 85395 § 4120 (Fundusz Pracy) – o kwotę- 19 zł, 
- zmniejszenia rozdział 85595 § 3110 (świadczenia społeczne) – o kwotę -16.000 zł, 
- zmniejszenia rozdział 85595 § 4010 (wynagrodzenia) – o kwotę – 400 zł, 
- zmniejszenia rozdział 85595 § 4110 (składki społeczne) – o kwotę - 70 zł, 
- zmniejszenia rozdział 85595 § 4120 (Fundusz Pracy) – o kwotę- 10 zł. 
 

      Zadania własne 
- zmniejszenia rozdział 85295 § 3110 (świadczenia społeczne z darowizn)- o kwotę 562 zł, 
- zmniejszenia rozdział 85295 § 4210 (zakup materiałów z darowizn) – o kwotę 11.468 zł, 
- zmniejszenia rozdział 85501 § 4700 (szkolenia) – o kwotę – 1.000 zł. 

 
     Zadania zlecone – Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy: 

- zwiększenia rozdział 85295 § 3290 (świadczenia społeczne) – o kwotę – 3.600 zł, 
- zwiększenia rozdział 85395 § 3290 (świadczenia społeczne) – o kwotę – 47.400 zł, 
- zwiększenia rozdział 85395 § 4740 (wynagrodzenia) – o kwotę - 788 zł, 
- zwiększenia rozdział 85395 § 4850 (składki społeczne i Fundusz Pracy) – o kwotę - 160 zł, 
- zwiększenia rozdział 85595 § 3290 (świadczenia społeczne) – o kwotę – 16.000 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3537159-C7FA-47C3-BFAB-BEF320842FE8. Podpisany Strona 2



- zwiększenia rozdział 85595 § 4740 (wynagrodzenia) – o kwotę - 400 zł, 
- zwiększenia rozdział 85595 § 4850 (składki społeczne i Fundusz Pracy) – o kwotę - 80 zł. 

 
Zadania własne 
- zwiększenia rozdział 85295 § 3290 (świadczenia społeczne z darowizn) – o kwotę 562 zł, 
- zwiększenia rozdział 85295 § 4860 (pozostałe wydatki z darowizn) – o kwotę 11.468 zł, 
- zwiększenia rozdział 85510 § 4330 (zakup usług przez JST od innych jednostek) – o kwotę 

– 1.000 zł. 
 
 
 
 
SZKOŁA PODSTAWOWA Z DODATKOWĄ NAUKĄ JĘZYKA BIAŁORUSKIEGO W ORLI: 
 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 63 788,00 zł: 
Dział 801 rozdz. 80101  § 4110 –     435,00 zł (zlecone) 
Dział 801 rozdz. 80101  § 4210 –12 703,00 zł (zlecone) 
Dział 801 rozdz. 80101  § 4240 –     170,00 zł (zlecone)  
Dział 801 rozdz. 80101  § 4300 –       50,00 zł (zlecone) 
Dział 801 rozdz. 80101  § 4790 –  6 968,00 zł (zlecone) 
Dział 801 rozdz. 80103  § 4110 –  4 956,00 zł (zlecone) 
Dział 801 rozdz. 80103  § 4120 –     710,00 zł (zlecone) 
Dział 801 rozdz. 80103  § 4210 –  9 000,00 zł (zlecone) 
Dział 801 rozdz. 80103  § 4790 –28 796,00 zł (zlecone) 
           

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 63 788,00 zł: 
Dział 801  rozdz. 80101  § 4350 – 12 753,00 zł (zlecone) 
Dział 801  rozdz. 80101  § 4750 –   6 968,00 zł (zlecone) 
Dział 801  rozdz. 80101  § 4850 –      435,00 zł (zlecone) 
Dział 801  rozdz. 80101  § 4860 –      170,00 zł (zlecone) 
Dział 801 rozdz. 80103  § 4350 –   9 000,00 zł (zlecone) 
Dział 801 rozdz. 80103  § 4750 – 28 796,00 zł (zlecone) 
Dział 801 rozdz. 80103  § 4850 –   5 666,00 zł (zlecone) 
 
 

2. W związku z otrzymaniem środków na wsparcie dodatkowych zadań oświatowych w zakresie 
kształcenia, wychowania i opieki nad dziećmi z Ukrainy 18 176 zł – zadania zlecone zwiększa się plan 
wydatków budżetowych: 

w szkole podstawowej: 
- zakup materiałów w kwocie 8 176 zł; 
- pozostałe wydatki 3 000  zł; 
w stołówce szkolnej 
- na zakup materiałów wysokości 7 000 zł. 

     3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 14 400  zł tytułem dotacji celowej na realizację 
własnych zadań bieżących zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.362.2022.WM z 
dnia 19 sierpnia 2022 r. (na wypłatę dodatków wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w 2022 roku) 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę przeznaczając na wypłatę 
wynagrodzeń.  

     4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 80  zł tytułem dotacji celowej na realizację własnych 
zadań bieżących zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.430.2022.WM z dnia 23 
sierpnia 2022 r. (na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny) jednocześnie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3537159-C7FA-47C3-BFAB-BEF320842FE8. Podpisany Strona 3



zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę przeznaczając na zakup materiałów – zadania 
zlecone.  

  5.  Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 97 218 zł w rozdziale 85295 paragraf 2057 – 87 593 
zł (środki  UE) oraz paragrafie 2059 o kwotę 9 625 zł (środki budżetu państwa) jako dotacje na realizację 
projektu „Dzienny Dom Pomocy – rozwój usług społecznych i zdrowotnych Seniora” i jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków budżetowych o te same kwoty tj. w paragrafie 2059 - 9 625 zł (środki 
budżetu państwa) oraz w paragrafie 2057 - 87 593 zł ( środki ze źródeł UE) przeznaczając na realizację 
zadań określonych do wykonania przez  partnera projektu tj. Stowarzyszenie Samorządów  Euroregionu 
Puszcza Białowieska. Kwoty dotyczące lidera czyli Gminy i Partnera GOPS zostały wprowadzone 
wcześniej do budżetu. Omawiana kwota dotyczy partnera - Stowarzyszenia Samorządów  Euroregionu 
Puszcza Białowieska. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup materiałów o kwotę 500 zł (środki własne) i 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup usług pozostałych w 
zakresie realizowanego projektu pod nazwą: „Dzienny Dom Pomocy – rozwój usług społecznych i 
zdrowotnych Seniora”. 

7.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 24 938 zł przeznaczając na realizację 
zadania  pn. Zwiększenie atrakcyjności turystycznej Gminy Orla poprzez stworzenie miejsca do 
wypoczynku i rekreacji w miejscowości Gredele. Na zadanie to po stronie planu dochodów 
budżetowych wprowadza się zwiększenie planu w kwocie 24 938 zł tytułem pomocy finansowej 
z budżetu Województwa Podlaskiego (Umowa nr DR-II-3152.31.2022 z dnia 21 lipca 2022 r.). 
W klasyfikacji działu 921 były zaplanowane środki z funduszu sołeckiego oraz środki własne na 
realizację tego zadania w trakcie opracowania budżetu w związku z tym przyjęto środki w 
rozdziale 92109, a ponadto funkcjonowanie nowo powstałego miejsca jest związane 
organizacyjnie z funkcjonowaniem świetlicy. 

 
 

 Wójt 

  

Leon  Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3537159-C7FA-47C3-BFAB-BEF320842FE8. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



